
  

 
 

УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЕМ 

АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ  

УСТЬ-ЛАБИНСКИЙ РАЙОН 
 

П Р И К А З 
 

 

 от  27.02.2024                                                              № 104-П 
 

город Усть-Лабинск 

 

О проведении двухмесячника по наведению санитарного порядка на тер-

ритории образовательных организаций 

 
В целях обеспечения должного санитарного порядка, проведения меро-

приятий   по   благоустройству   территории   образовательных   организаций,  
создания   благоприятной   санитарно-эпидемиологической   обстановки,           
п р и к а з ы в а ю:  
 

1. Руководителям образовательных организаций муниципального образо-

вания Усть-Лабинский район: 

1.1. Провести на территории образовательных организаций муниципаль-

ного образования Усть-Лабинский район  с 1 марта по 1 мая  2024 г. двухме-

сячник по наведению санитарного  порядка. 

1.2. Организовать еженедельное проведение работ по наведению сани-

тарного порядка в образовательной организации и на территории, прилегающей 

к образовательной организации. Осуществить работы по благоустройству и са-

нитарной очистке прилегающих территорий, приведению в порядок фасадов 

зданий и ограждений  

1.3. Еженедельно, в пятницу до 16.00, предоставлять в управление обра-

зованием главному специалисту управления образованием Воробьевой Н.А. на 

адрес электронной почты n.avorobjeva@yandex.ru 5-7 фотографий о проделан-

ной работе. 

1.3. Обеспечить размещение информации о проведенных   работах в рам-

ках двухмесячника в социальных сетях и на официальном сайте образователь-

ной организации.    

2. Контроль за исполнением приказ возложить на заместителя начальника  

управления образованием администрации муниципального образования Усть-

Лабинский район Свистунова Р.А. 

 

Начальник управления образованием                                         А.А.Баженова 

                                                                        
 

 

 

Воробьева Наталья Анатольевна 

5-19-92 

mailto:n.avorobjeva@yandex.ru

